
Pažeidimai ir nuobaudos

Kiek Valstybinė kelių transporto inspekcija 2013–2016 m. už pažeidimus nubaudė 
skirtingų Lietuvos vairavimo mokyklų?

Vairavimo mokyklos pavadinimas Nuobaudų skaičius
UAB ,,Pyyp‘‘ 2
VšĮ klubas „Autoakademija“ 2
UAB „Golamas“ 2
UAB „Vidratas“ 2
Rišardo Ingelevičiaus ind. Įmonė 1
UAB „ARVS grupė“ 1
Individuali įmonė „Vairuoju pats“ 1
A. Žukausko personalinis vairuotojų ruošimo centras „VRC“ 1
UAB Vilniaus vairavimo mokykla 1
VšĮ „Autoketas“ 1
Šakių raj. Kudirkos Naumiesčio V. Kudirkos gimnazija 1
Kauno M. Šalčiaus sporto klubas 1
V. Žukausko įmonė 1
A. Knapkio įmonė 1
UAB „Šatra“ 1
UAB „Vilibs“ 1
UAB „Pajūrio vairavimo mokykla“ 1
V. Miklovio įmonė 1
UAB „Pas Ąžuolą“ 1
Biržų technologijų ir verslo mokymo centras 1
UAB „Radviliškio vairavimo mokykla“ 1
UAB „Penki liūtai“ 1

IĮ vairavimo mokykla „Automanija“ 1
UAB „Motoakademija“ 1
UAB „Mūsų kryptis“ 1
UAB „J. Rinkevičiaus vairavimo mokykla“ 1
Širvintų L. Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 1
UAB „KET studija“ 1
UAB „Avataras“ 1
A. Pečkio individuali paslaugų įmonė 1

Pastaba. Mėlynai pažymėtos vairavimo mokyklos nubaustos už formalumų 
reikalavimų nesilaikymą, tarkime, nepilnai užpildyti vairavimo lapai, trūksta mokinio
parašų vairavimo lapuose ir pan.

Šaltinis: Valstybinė kelių transporto inspekcija 


